

TEKİRDAĞ TİCARET VE SANAYİ ODASI

EKİM 2016 ONLINE BÜLTENİ





- TOBB Yönetim Kurulu Toplantısı, Maliye Bakanı Naci Ağbal'ın da katılımıyla TOBB İkiz Kuleler'de gerçekleştirildi. Gerçekleşen toplantıya TOBB Başkanı M. Rifat Hisarcıklıoğlu'nun yanı sıra Tekirdağ TSO Başkanı ve TOBB Yönetim Kurulu Üyesi Cengiz Günay ve TOBB Yönetim Kurulu Üyeleri katılım gösterdiler. (05.10.2016)



- IX. Türkiye Ticaret ve Sanayi Şurası, Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği Başkanı M. Rifat Hisarcıklıoğlu'nun evsahipliğinde, Başbakan Binali Yıldırım'ın başkanlığında, Başbakan Yardımcısı Nurettin Canikli, Ekonomi Bakanı Nihat Zeybekci, Gümrük ve Ticaret Bakanı Bülent Tüfenkci, Gıda, Tarım ve Hayvancılık Bakanı Faruk Çelik, Tekirdağ TSO Başkanı ve TOBB Yönetim Kurulu Üyesi Cengiz Günay, TOBB Yönetim Kurulu Üyeleri ile 365 oda ve borsanın yönetim kurulu başkanları ve meclis başkanlarının katılımıyla TOBB Konferans Salonu'nda gerçekleştirildi. (06.10.2016)



- Girişimci adaylarını Türkiye'nin önde gelen iş insanlarıyla buluşturan Geleceğin Gücü Girişimciler G3 Forum Anadolu'nun ikincisi Trabzon'da gerçekleştirildi. Gerçekleştirilen etkinliğe TOBB Başkanı M. Rifat Hisarcıklıoğlu, Tekirdağ TSO Başkanı ve TOBB Yönetim Kurulu Üyesi Cengiz Günay, TOBB Yönetim Kurulu Üyeleri ile çevre il ve ilçelerin oda/borsayetkilileri katıldılar. (11.10.2016)



- TOBB Türkiye Perakendecilik Meclisi Toplantısı, Tekirdağ Ticaret ve Sanayi Odası'nda gerçekleştirildi. Türkiye'nin önde gelen perakende – zincir mağaza şirketleri yöneticilerinin ve sektördeki dernek temsilcilerinin katıldığı toplantıya, Tekirdağ Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı ve TOBB Yönetim Kurulu Üyesi Cengiz Günay başkanlık etti. (17.10.2016)



- Bilim, Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı Bilim ve Teknoloji Genel Müdürlüğü tarafından, AR-GE ve Tasarım Merkezleri Tanıtım ve Bilgilendirme Toplantısı, Tekirdağ TSO Konferans Salonu'nda gerçekleştirildi. Toplantıya Tekirdağ iş dünyası, girişimci adayları ve NKÜ öğrencileri yoğun ilgi gösterdi. (19.10.2016)



- Çerkezköy Ticaret ve Sanayi Odası koordinatörlüğünde Trakya'daki ticaret ve sanayi odaları temsilcileri, sanayici ve iş adamlarından oluşan 40 kişilik bir heyet 25-27 Ekim 2016 tarihleri arasında Almanya'nın Stuttgart kentinde gerçekleşen Global Connect 2016 fuarına katıldı. Gerçekleşen etkinliğe Tekirdağ Ticaret ve Sanayi Odası'nı temsilen Yönetim Kurulu Sayman Üye Taner Karaoğlu katılım gösterdi.



- Tekirdağ Ticaret ve Sanayi Odası Ekim ayı meclis toplantısını gerçekleştirdik. (26.10.2016)

2016 EKİM AYINDA ODAMIZA KAYIT OLAN ÜYELERİMİZ

SIRA NO	Ünvanı
1	AKTÜEL VERİ OLUŞTURMA TEMİZLİK SOSYAL HİZMETLER İNŞAAT TURİZM SANAYİ İÇ VE DIŞ TİCARET ANONİM ŞİRKETİ - TEKİRDAĞ ŞUBESİ
2	ALAADDİNOĞLU İNŞAAT TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ
3	ALİ EMRE - ALYS CAFE RESTAURANT
4	ARDA KIYMETLİ MADENLER ANONİM ŞİRKETİ
5	ATICI KAPLAMA İLETİŞİM SANAYİ VE TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ
6	ATICI LASTİK KAPLAMA İLETİŞİM SANAYİ VE TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ - TEKİRDAĞ ŞUBESİ
7	BURAK ALACA - ALFA OTO MARKET
8	EROLLAR ISITMA SOĞUTMA YAPI MALZEMELERİ İNŞAAT SANAYİ VE TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ
9	ERTAN YÜCEL
10	FERHAT TURHAN - TURHAN İNŞAAT
11	HALİL ATILCAN - ADA HAFRİYAT

12	HALİL ÇİÇİN - ONLİNE BİLİŞİM
13	HARUN KORKMAZ MI SOS FAST FOOD
14	HUZUR MARKET - HÜSEYİN ÖZCAN
15	KÜBİLAY ATSIZ - İLVAN İNŞAAT
16	KİREMİTÇİLER MADENCİLİK NAKLİYE GIDA VE ORMAN ÜRÜNLERİ İNŞAAT MALZEMELERİ SANAYİ VE TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ - TEKİRDAĞ ŞUBESİ
17	MY PRO CALL İLETİŞİM HİZMETLERİ ANONİM ŞİRKETİ - TEKİRDAĞ ŞUBESİ
18	NEHİR-1 GÜVENLİK HİZMETLERİ LİMİTED ŞİRKETİ - TEKİRDAĞ ŞUBESİ
19	NUDA OTOMOTİV YAPI İNŞAAT SANAYİ VE TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ
20	ORHAN YALÇIN - ÇILGIN KOKOREÇ
21	RADA İNŞAAT EMLAK PROJE NAKLİYAT TURİZM İTHALAT İHRACAT SANAYİ VE TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ
22	SARE DENİM KONFEKSİYON SANAYİ VE TİCARET ANONİM ŞİRKETİ
23	SERDAR KOÇ YEŞİLSIRT ŞARKÜTERİ VE ET MAMÜLLERİ
24	SERKAN KARA - SEKA YOL İNŞAAT
25	SERPİL ÖZTÜRK - ÖZTÜRKLER OTOMOTİV
26	TRAKYA EVREN TARIM ÜRÜNLERİ LİSANSLI DEPOCULUK ANONİM ŞİRKETİ
27	TRAKYA KAPI PENCERE AKSESUARLARI TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ
28	TUNCAY KARAHAN - MELİTA LOKANTASI
29	TUĞRA TEKSTİL - AHMET ALBAYRAK
30	YAŞAR TOPÇU - TOPÇU HOME DEKORASYON
31	ÜLKER KORKMAZ - CARDİNAL FAST FOOD
32	ÜÇEL YANGIN GÜVENLİK - HALİL İBRAHİM SAVAŞ - 100.YIL YENİ SANAYİ SİTESİ ŞUBESİ
33	İDA LIFE İNŞAAT TURİZM SANAYİ TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ
34	İDRİS KOÇER - KOÇER İNŞAAT
35	İHSAN YILDIRIM - YILDIRIM İNŞAAT
36	ŞAPÇI GRUP YAPI TEKNİK İNŞAAT MİMARLIK DEKORASYON TAAHHÜT VE TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ
37	ŞARK MİMARİ YAPI ANONİM ŞİRKETİ
38	ŞERİF AKTÜRK - TEKİRDAĞ ŞUBESİ